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Ordförande sammanfattar året som gått  
  
Ett utmanande men starkt år för föreningen – så kan 2023 sammanfattas.  
Med en fortsatt sportslig succé där Juniorgruppen och våra Brommaiter fortsätter att 
prestera, ett större Tolvanlopp och Brommaspelen och en Friidrottsskola som 
genomfördes för 25e gången var detta år på många sätt en succé. Resursfrågan i form 
av renovering av Kristinebergs IP, Kansli och en försening av Bällstahall-projektet 
präglar däremot både föreningens ekonomi och tillväxt på kort sikt.  
  
Idrottsligt fortsätter Bromma IF att imponera. Vi har under året nästan tagit 55 SM-poäng 
vilket är det näst bästa resultatet vi noterat och gör oss till den 22a bästa klubben i Sverige i 
alla kategorier. Det fortsatt fantastiska är att vi skapar detta resultat genom i princip enbart 
vår ”ungdomsverksamhet”.  
  
Styrelsen har som beslut sedan 2021 på rekommendation från Framtidsgruppen, att vi som  
förening skall växa ytterligare, utöka vår junior och seniorverksamhet och bli den ledande 
friidrottsklubben i Västerort med vision ”så många som möjligt så länge som möjligt”.  
Detta arbete har fortgått under 2023 där fortsatta medel har tillskjutits och använts i den 
sportsliga verksamheten som ett led i vår satsning.   
  
Över lag har verksamheten under året fungerat väldigt bra. Det vi kan se är att arrangemang 
som Friidrottsskolan hade något lägre deltagarantal än väntat vilket är något som verkat 
präglat flera idrottsklubbar, inte bara Bromma IF. 
Medan Tolvanloppet hade över 200 fler deltagare än föregående år. Rent ekonomiskt så 
bidrog både Friidrottsskolan och Tolvanloppet till föreningen i enlighet med förväntningarna. 
Föreningens ekonomi fortsätter vara stark och årets underskott var betydligt lägre än 
budgeterat. Vi ämnar fortsätta med våra idrottsliga satsningar kommande år.  
  
Under 2023-2024 renoveras ”Gula villan” på Stora Mossens IP och således även vårt kansli 
vilket komplicerar logistiken mellan kansli och medlemmar under denna tid. Vi kommer kunna 
göra återflytt till Stora Mossen innan sommaren 2024 vilket kommer bli en fin nystart för 
föreningen och dess kansli och vi hoppas på att återfå lite av ”klubbkänslan” igen vid Stora 
Mossens IP.  
 
Vi i styrelsen med hjälp av er är fast beslutna att fortsätta arbeta under verksamhetsåret 2024 
- 2025 med samma utgångspunkt som vi hade 2023 med fokus på att utveckla, förbättra och 
erbjuda fler barn och ungdomar en träningsplats i Bromma IF.   
Under 2023 har föreningen i samarbete med RF-SISU anordnat workshops för både ledare 
och styrelse för att bredda ledarskapet i föreningen, öka förståelse och bidra med 
kunskapsutbyte om hur föreningen kan stötta ideella ledare och aktiva och vice versa.  
 
Vid årets slut gick vår Kanslichef Frej Söderlund i pension efter nästa 8 års trogen tjänst.  
Vi tackar Frej för den fina insats till föreningen och det jobb som lagts ned. 
Rekryteringsprocessen för att hitta Frejs efterträdare är i full gång.  
  
Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla fantastiska tränare som ställer upp i ur och 
skur, till er föräldrar och anhöriga till aktiva barn som tar ert ansvar vad gäller 
funktionärsuppdrag, till våra sponsorer, till det fina arbetet som utförts i våra kommittéer och i 
styrelsen och inte minst, till kansliets flitiga arbete. Nu fortsätter resan! 
  
Simon Bjernerup  
  
Ordförande  
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Organisation  
 

Styrelse  
Ordförande:  
Vice ordförande: 

Simon Bjernerup  
Magnus Rignell 

Sekreterare:  Johanna Appelquist  
Kassör:  Patrik Lyktberg  
Ledamöter:  Jan Carlsson  
  Fredrik Olsson  
  Axel Hagerud 
  Jakob Lagerdahl  
    
    
Suppleanter:  Jenny Aldensand  
  
   

 

Adjungerade:  Frej Söderlund (kanslichef)   
  Patrik Jaunzems (ekonomi)  

Revisor  Per-Olov Östberg  
Revisorssuppleant 
Valberedning  

Maria Löfvendahl  

Sammankallande  Kalle Thews (sammankallande) 
  Rafael Davidgård 

Gustav Karboub  
    
  
  
Personal  

  

Kanslichef  Frej Söderlund  
Ekonomi  Patrik Jaunzems  
 
 
 
 

Styrelsens arbete  
Styrelsen har under verksamhetsåret året haft 7 protokollförda möten samt arbetsdag 
kombinerad med styrelsemöte för planerings-/uppföljningskaraktär inriktad på mer långsiktiga 
frågor. Arbetsdagen hade inriktning på hur vi skall bredda ledarskapet i föreningen och 
leddes av RF-SISU. 
 
Styrelsen för en fortsatt dialog med Stockholms stads idrottsförvaltning för att ge föreningens 
medlemmar så goda förutsättningar som möjligt att utöva sin idrott på våra idrottsplatser.   
 
Kristinebergs IP skall vara färdigrenoverad till utomhussäsongen vilket betyder att vi kommer 
kunna starta upp och flytta tillbaka grupper samt arrangera friidrottsskola på arenan år 2025.  
 
Föreningens arbetsgrupp ”framtidsgruppen” med sikte på hur föreningen vill vara och arbeta 
när den nya anläggningen på Bällsta IP som tyvärr blivit försenad till 2028. Under gånga året 
har styrelsen haft en löpande dialog med Gotland-Stockholms Friidrottsförbund som äger 
frågan om bygget och Bromma IF kommer vara en aktiv del i projektet framgent och kommer 
räknas som en av de primära föreningarna som kommer att nyttja anläggningen.  
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Under 2021 tog styrelsen initiativet att starta upp en framtidsgrupp inom föreningen. 
Gruppen fick uppdraget att utveckla en framtidsbild med road-map avseende Bromma IF:s  
framtid i ett 1, 3 och 5 års perspektiv. Underlaget ska innefatta 
förutsättningar/utmaningar/möjligheter och idéer runt struktur, organisation, 
anläggningar/hallar, geografi/upptagningsområde, ekonomi etc. samt vad det innebär för 
föreningen när den nya anläggningen Bällsta IP finns på plats. Gruppen har bestått av 
representanter från styrelsen och från ledarstaben. Tidigare 5-årsperspektiv gäller enligt 
nedan.  
(Under 2024 kommer detta att utvärderas och är uppe för revision). 
 
Vi ska vara en av de ledande friidrottsföreningarna för barn och ungdomar i Sverige där 
Bällsta IP är vår huvudarena men våra övriga 4 arenor används också flitigt. Vi ska ha en 
junior grupp med över 100 personer där även ett antal seniorer ingår och vi deltar med 
framgång i lag-SM.  
 
Vi är över 1100 medlemmar i cirka 70 olika grupper och kan erbjuda alla som önskar en plats. 
Vår populära friidrottsskola har över 1500 deltagare varje sommar. För att organisera detta 
har vi en anpassad organisation med minst 2 heltidsanställda på vårt kansli och en budget i 
balans.  
 
Gruppens arbete fortsätter och vi tar tacksamt emot tankar och idéer från alla våra 
medlemmar. Kontakta i så fall ordförande Simon Bjernerup.  
 
Efter verksamhetsårets utgång har styrelsen haft 3 protokollförda möten.  
 
Det operativa arbetet för klubbens utveckling har under verksamhetsåret bedrivits i kansliet 
och genom följande kommittéansvariga:  
 
Arrangemangskommittén – Jakob Lagerdahl  
Sportkommittén – Magnus Rignell  
Friidrottsskolan – Jan Carlsson  
Tolvanloppskommittén – Katarina Svensson  
Föreningsadministration – Frej Söderlund  
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Ekonomi 
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Kommentar till ekonomin  
Den sportsliga verksamheten har genomförts i stort enligt den planeringen som lagts för året 

efter tidigare års större störningar med pandemin och andra omvärldseffekter. 

 

Antalet barn och ungdomar som deltog i våra veckoliga träningsaktiviteter låg på en fortsatt 

godtagbar nivå vilket gjorde att medlemsintäkterna utvecklandes i linje med detta. Dock så 

har vi sedan några år tillbaka en långsam vikande trend med att antal aktiva medlemmar blir 

färre vilket är något att hålla ögonen på samt vikten av nyrekryteringen av nya aktiva framåt.   

 

Vad gäller föreningens arrangemang så har det varit något blandat utfall gällande antal 

deltagare. Dock genom en effektiv och bra hantering av kostnader lyckades föreningen 

genera goda överskott inom både Friidrottsskolan såväl som inom Tolvanloppet. Dessa goda 

överskott hade i sin tur relativt stor inverkan på att endast ett marginellt underskott för året på 

-12 554 kr uppstod vilket var klart bättre än budgeterat (-192 698 kr). 

 

Detta underskott innebar att föreningen håller ekonomin och kassan i fortsatt gott skick. Det 

egna kapitalet uppgår till 1 374 136 kr och de likvida medlen till 1 849 889 kr. För mer 

detaljerad information hänvisas till föreningens resultat- och balansräkning för 2023. 

Föreningens huvudsyfte är dock inte att skapa stora ekonomiska överskott utan fokus ligger 

på att erbjuda medlemmarna en kvalitativ verksamhet för såväl bredd som elit.  

 

För att vi långsiktigt ska kunna driva och utveckla verksamheten krävs dock en ekonomi i 

balans samt en likviditet som gör att föreningen kan klara sina ekonomiska åtaganden över 

tid. 
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Träningsorganisation  
  
Bromma IF bestod 2023 av 35 träningsgrupper. Dessa var fördelade enligt följande: 7–10 år 
18 grupper, 11–14 år 14 grupper, 15 år och äldre 2 grupper. Vuxenverksamheten finns i form 
av 1 Tolvanloppsgrupp som innehåller 27 aktiva som träffas 1ggr/vecka under P-O Östbergs 
ledning.  
  
Antalet ledare var vid verksamhetsårets slut 153 fördelat på 72 kvinnliga och 81 manliga 
ledare. 21 av dessa tränare är juniortränare dvs. ungdomar mellan 15–25 år. Totalt har 
antalet aktiva under året varit 483 personer.   
  
Föreningens juniorgruppstränare har arbetat mycket framgångsrikt tillsammans med 
föreningens huvudtränare Tor Pöllänen under sportkommitténs ansvar. Övriga åldersgrupper 
(årskullsgrupper 11–14 år och barngrupper 7–10 år) har även fungerat bra.  
  
Intresset för att börja träna friidrott i Bromma IF är fortsatt mycket stort. Över 300 barn köar 
för en plats i våra träningsgrupper och resursfrågan gällande arenor och tränare är en fortsatt 
utmaning för föreningen.  
  

Utbildning  
Under 2023 lanserade föreningen projektet ”bredda ledarskapet i Bromma IF” som ett led i att 
försöka skapa en bättre föreningsmiljö för våra ideella ledare och förtroendevalda.  
Första delen av arbetet utgick från en aktiv workshop modererat av RF-SISU:s Karl ”Krallan” 
Nilsson den 7 november på Best Western Hotell i Bromma. 
Ca 40 ledare och föreningsrepresentanter deltog i denna workshop och var mycket 
uppskattat av både ledare och styrelse. Resultatet av denna utbildning har processats av 
styrelsen på styrelsens arbetsdag och under 2024 ämnar vi använda detta som ett underlag 
för en mer konkret handlingsplan framöver.  
  
Under året har våra ledare genomgått friidrottsförbundets utbildning för barn 7–10 år och en 
ledarutbildning för barn 12–14 år arrangerade av Gotland-Stockholms Friidrottsförbund. 
Under hösten arrangerade Bromma IF tillsammans med AIK Friidrott i år igen en intern 
ledarutbildning för barn 7–10 år. 19 ledare från Bromma IF genomgick utbildningen och totalt  
29 deltagare. 
  
Föreningen erbjuder samtliga ledare i föreningen utbildning för att kunna genomföra sitt 
uppdrag som ledare i föreningen för de aktivas positiva utveckling såväl inom- som utanför 
idrotten.  
  

Utrustning  
Utrustningen har kompletterats efter behov och tidigare års utrustning för tex. Friidrottsskolan 
har använts upp i stället för att köpa in nytt vilket har bidragit till lägre materialkostnader.  
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Arrangemang 
 
Ute KM  
Söndag 14 maj arrangerades utomhus-KM på Spånga IP, i strålande solsken och med nära 
500 starter. För de flesta deltagare var det årets första tävling utomhus, men det presterades 
ändå några verkliga toppresultat som till exempel Matildas 170 cm i höjd (F19) och Novas 
5,02 i längd (F14). 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Västerortskampen  
Den årliga traditionen Västerortskampen har fortsatt, där yngre aktiva (åldersklasserna 9, 10 
och 11 år) från Bromma och Hässelby tävlar under lättsamma förhållanden. Bromma IF:s 
hemmamatch arrangerades på Stora Mossens IP onsdag 31 maj. Drygt 100 aktiva tävlade, 
med ovanligt stor andel som kom på besök från Hässelby. Alla deltagare belönades med 
medalj, grillkorv och saft. 
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Stockholmskampen 
Bromma IF är en av de 13 klubbar som tillsammans arrangerar tävlingsserien 
Stockholmskampen för 12- och 13-åringar. Årets hemmamatch arrangerades på kvällen den 
31 augusti på Spånga IP med över hundra deltagare från Bromma, Hässelby och Tureberg. 
Stockholmskampen omfattar hela friidrottens grenprogram, och denna kväll var sannolikt 
första gången på många år det tävlades i stavhopp på Spånga IP.  
Bromma IF var också delarrangör vid Stockholmskampens final i Sätra Friidrottshall  
helgen 7-8 oktober. Sedan hösten ingår arrangemangskommitténs ordförande Jakob 
Lagerdahl i den centrala grupp som koordinerar samarbetet kring Stockholmskampen. 
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Brommaspelen  
Söndag 10 september, helgen efter Finnkampen, intog Bromma IF anrika Stockholms Stadion 
för årets upplaga av Brommaspelen. Med justerat grenprogram och flitiga funktionärer 
lyckades tävlingen nå det högsta deltagandet på många år, 1300 starter under nio intensiva 
timmar! Brommaspelen fick en perfekt inramning med soligt sensommarväder på den anrika 
arenan. Majoriteten av deltagarna tävlade i de yngre åldersklasserna, men deltagandet var 
högt även i 13- och 15-årsklasserna. Och tävlingens enskilt bästa resultat kom i 
seniorklassen, där Malin Otterling Marmbrandt vann tresteget på toppresultatet 13,22.  
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Inne KM  
Inomhus-KM anordnades senare än vanligt, lördag 18 november. Det var förvisso tidigt under 
innesäsongen, men gav betydligt mer tid för grundträning än de år föreningen varit tvungen 
att arrangera Inne-KM redan i oktober. Aktiva i åldersklasserna upp till 14 år tävlade i Sätra 
Friidrottshall, och några verkliga toppresultat noterades - framför allt Hanna Lörenskogs nya 
klubbrekord 8,50 i F13 60m. Under tävlingen tog styrelsen chansen att gratulera de aktiva 
som under året haft landslagsuppdrag och tagit SM-guld, och därtill avtackades kanslichef 
Frej Söderlund inför sin pensionering vid årsskiftet. 
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Sportkommittén  
  
2023 blev ett mycket bra år ur tränings- och tävlingsperspektiv för Brommas ungdomar. Vi 
fortsätter att skörda goda resultat på tävlingsbanorna och juniorgruppen är större än 
någonsin. I år var det 09-ornas tur att ta klivet upp till juniorgruppen. En process som vi 
jobbar med mycket de senaste åren för att få en bra och smidig övergång samt försöka få så 
många aktiva som möjligt att följa med upp och ta nästa steg i träningen. Juniorgruppens 
populära påsk-resa genomfördes som vanligt och denna gång till Mallorca. Resan bjöd på 
mycket sol och bra träning samt trevliga kvällsaktiviteter. Brommas framgångar 
resultatmässigt fortsätter och vi etablerar oss mer och mer som en av de mer framstående 
ungdomsklubborna i landet. Mycket glädjande kan vi också konstatera att förutom spetsen 
har vi också en växande bredd och just nu har vi inte mindre än cirka 60 aktiva ungdomar i 
juniorgruppen samt drygt 10 tränare. Några händelser under året som stack ut lite extra:  
  

Regionsmästerskapen Svealand 2023  
Vårens Regionsmästerskap (tidigare Svealandsmästerskap) gick av stapeln i Sätra 
Friidrottshall den 18-19 mars medan höstens Regionsmästerskap ägde rum på Märsta IP, 
den 16–17 september. Regionsmästerskapen är den högsta mästerskapsnivån för ungdomar 
13-14 år. Samtidigt som det är ett individuellt mästerskap med korande av individuella 
mästare tävlar de uttagna Stockholmslagen tillsammans som ett lag mot de andra distrikten i 
Svealand (Södra Svealand och Mittsvenska). Nytt för i år var att Gotland-Stockholm delades 
upp i två lag - Väst respektive Öst där bland annat klubbarna från Bromma, Hässelby, 
Huddinge, Mälarhöjden och Sundbyberg ingick i lag Väst, som också gick segrande ur 
tävlingen mot de andra lagen såväl vår som höst. Roligt att så många från Bromma IF var 
uttagna till regionsmästerskapens olika grenar. Sammanfattningsvis gjordes mycket fina 
insatser av våra aktiva med flera vunna medaljer i en hård konkurrens.   

  
Årets SM-tävlingar  
Säsongen 2023 blev en av Bromma IF:s bästa ur ett SM-perspektiv. Endast överträffat av 
förra året. Totalt fick vi ihop 54,88 SM-poäng vilket placerar klubben på 22:a plats i landet alla 
kategorier i SM-pokalen. Detta kan jämföras med 21:a plats 2022, 23:de 2021, 31: a 2020, 
71: a 2019 och 94:e 2018. Totalt bärgades 11 SM-medaljer (1 guld, 6 silver och 4 brons) 
under året. 
 

Landslagsuppdrag 
Även i år fick klubben landslagsuppdrag. Inte mindre än 4 brommaungdomar var i farten med 
den blågula dräkten. Malte Fuchs Edberg inledde landlagstävlandet med deltagande i 
Nordiska mästerskapen i mångkamp i Borås. Matilda Halfwordson fick senare äran att tävla i 
Nordiska Juniorlandskampen i Oslo, där Matilda lyckades ta ett silver i tresteg.  
Ungdomsfinnkampen gick detta år på Stockholms Stadion där Bromma IF representerades 
av två hoppare. Filip Olsson som lyckades vinna längdhoppet och Kim Wingren som 
lyckades hålla en finländare bakom sig. Filip deltog även i 4*100 m stafett. 
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Lilla OS i Järvsö  
Utomhussäsongen avslutades med en resa till Lilla OS i Järvsö. Resan är en mycket 

uppskattad tradition i Bromma IF och ger god gemenskap mellan åldersgrupperna.  

Denna gång deltog aktiva från 10 års ålder ända upp till de yngre juniorerna, dessutom tog 

några tränare chansen att snöra på sig tävlingsskorna och delta! Tävlingen avgjordes som 

alltid på den idylliska Strandvallen med sina kolstybbsbanor. Bromma IF var en av de största 

föreningarna på tävlingen och bärgade 15 grensegrar samt en andraplats i lagtävlingen. 
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Friidrottsskolan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I mitten på februari öppnade anmälan till Bromma IF:s Friidrottsskola 2023. Som vanligt var 
intresset stort för sommarlägret och redan de första timmarna gjordes ett stort antal 
anmälningar.  
Kopplat till den globala pandemin, Covid-19, gjordes ett antal anpassningar 2020 som vi 
använde oss av under 2021, 2022 men också under 2023. Där gjordes ett gediget arbete för 
att skapa förutsättningar för att på ett säkert sätt också kunna genomföra våra friidrottsskolor. 
Det skedde även i år i samråd med Svenska Friidrottsförbundet. Våra projektledare tog 
återigen ett stort ansvar och genomförde en plan som fungerade väldigt bra 2023! 
 
Utfallet för Friidrottsskolan 2023 blev lite svagare med färre deltagare än 2022, drygt 800 
totalt. Vi ser en fortfarande en postpandemieffekt där vi hade stora ökningar i antal deltagare 
2020/2021 men där trenden 2022 bröts. Vår analys är att efter 2 år på hemmaplan 
fortfarande öppnar upp för att göra andra saker inom familjen. Vår spaning ser också samma 
tendens med ett tapp på ca 20% inte bara hos andra föreningars friidrottsskolor utan i princip 
för alla aktiviteter/idrotter liknande vår. Även i år påverkade oss stängningen av Kristinebergs 
IP, som fortfarande renoveras. 
Totalt så genomfördes Friidrottsskolan 2023 under 5 sommarveckor, vecka 24, 25, 26, 27 
samt vecka 33. Arenorna som Friidrottsskolan arrangerades på var Stora Mossens IP, Ängby 
IP samt Spånga IP.  
 
Syftet med Bromma IF:s Friidrottsskola är ”Att väcka ett intresse för idrott och för den 
gemenskap och glädje idrott kan ge, och för friidrott i synnerhet”. Vi vill ge barn och 
ungdomar möjlighet att, under lekfulla former prova på friidrottens grenar och vi strävar efter 
att Friidrottsskolans ska genomföras på barnens villkor. Vi önskar också att Friidrottsskolan 
ska vara en möjlighet för barn och ungdomar att lära känna nya människor.  
 
Den traditionella Friidrottsskolans målgrupp är barn och ungdomar från 7 till 15 år. De flesta 
barnen är i åldrarna 7 till 10 år. Friidrottsskolan håller på måndag till fredag, från klockan 
09:00 till 15:00. Varje dag serveras barnen varmlunch och mellanmål. Även i år erbjöds 
”Friidrottsfritids” för deltagarna. Deltagarna kan lämnas vid 08:00 och hämtas 16:30. Under 
”Friidrottsfritids” får deltagarna extra frukost, mellanmål och får, under ledning av våra duktiga 
tränare, utföra lugnare aktiviteter.  
 
Förutom den traditionella Friidrottsskolan finns även BIF Athletic Camp samt Miniveckan.  
BIF Ahtletic Camp är ett träningsläger för Bromma IF:s aktiva medlemmar i åldrarna 8 till 15 
år och genomfördes i augusti innan skolan startade. BIF Athletic Camp består av en veckas 
intensiv träning med mer fokus på teknik.  
 
Under denna vecka arbetar våra mer kvalificerade och erfarna tränare för att säkerställa 
kvalitativ träning för deltagarna. Även i år genomfördes Miniveckan, en friidrottsskola för de 
yngsta, i åldrarna 6 - 7 år. Miniveckan 2023 arrangerades vecka 33 på Stora Mossens IP. 
Tredagarslägret syftar till att vara ett första möte med Friidrottsskolan och friidrottens grenar. 
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Friidrottsskolan har också en ambition att skapa fler tillfällen som en Höstlovsvecka i 
Solnahallen något som inte var möjligt i år. Till exempel är sportlov och påsklov andra 
tänkbara framtida projekt. 
 
Inför 2023 fungerade Vera Lindblad, David Steinberg, Alexander Lindblad och Jacob 
Rabe som ansvariga projektledare för Friidrottsskolan. Dessa hade ett operativt stöd av 
Simon Bjernerup. Alla dessa visar på stort ansvar och mognad inför uppgiften, och det är 
alltid lika roligt att se hur dessa växer med det uppdrag de har. Detta kompletterades under 
lägerveckorna av drygt 60 tränare/ledare från Bromma IF, GIH, Bosön och Bromma 
Stadsdelsnämnd.  
 
Övergripande finns en styrgrupp för friidrottsskolan, i den sitter Simon Bjernerup och Jan 
Carlsson som ordförande. 
Vår policy är att alla ska ha gått ledarutbildning, distriktets utbildning eller utbildning som 
Friidrottsskolan/Bromma IF själva erbjuder.  
Det medför att vi får så bra tränare som möjligt och att alla barn känner sig trygga på 
Friidrottsskolan, blir sedda.  
 
De får också chansen till ett meningsfullt sommarjobb där de får möjlighet att utvecklas som 
ansvarsfulla, unga ledare men också som människor. Bromma IF och Friidrottsskolans 
framgång har mycket att tacka våra duktiga och erfarna tränare som med sitt engagemang 
och kunskap har byggt upp organisationen genom åren. Många barn kommer tillbaka år efter 
år vilket inte kan ses som något annat än ett gott betyg. 
 
Några kommentarer från deltagarna från Friidrottsskolan:   
 
Alltid lika bra varje år. (m26)  
 
Tack för ett toppenläger! Så välordnat och roligt- verkligen mer än bara ”förvaring” av barnen- 
alltid lika välplanerat. Tack! (m24)  
 
Mycket nöjda med allt! Engagerade ledare och roliga träningar! (k24)  
 
Vill lyfta fram ledarna som var mkt engagerade och inspirerade barnen. (a26)  
 
Tack till er fantastiska ledare! (k24) 
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Tolvanloppet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tolvanloppet kunde år 2023 anordnas den 27 maj. Antalet deltagare var 1112, vilket var en 
ökning med 215 löpare i jämförelse med året innan.  
 

Förra årets projekt Stadium Active Zone återupprepades med stor framgång. Barnen fick 

testa hoppborg, klättervägg och hinderbana samt pröva på en ny sport hos någon av de 

lokala klubbarna som tex. Alvik Basket, Brommapojkarna, Spånga handboll och så klart även 

hos Bromma IF Friidrottsskola.  

 

2023 hade Tolvanloppet 4 vätskekontroller. Hos Brödernas Alléparken serveras det vatten, 

Nordea på Ålstensgatan serverar vatten och sportdryck från Umara, Coop Engströms Livs 

Nockeby serverar vatten, cola-dryck och bars och Umara på Grönviksvägen bjuder på vatten 

och banan. 

 

Under dagen delades de första stipendierna ut från Jan Björnums minnesfond till två 

ungdomsledare från Bromma IF- Filip Ekström och Lovisa Kedeby. Nominering till fonden 

sker varje år i mars-april.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QA 
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1112 löpare sprang upp för Ålstensgatan under den 38:e upplagan av Tolvanloppet. Löparna 

var fördelade i klasserna: FörEliten, TumEliten, PyttEliten, JättEliten, KortTolvan, HalvTolvan 

och Tolvan12km. I den stora starten deltog 361 män och kvinnor. Snabbast var Martin 

Svanborg (Bromma IF!) med tiden 39:16 och bland kvinnorna tog Emilia Todorovska hem 

förstaplatsen med en runda på 46:19.  

 

I Veteranklasserna segrade i herrklassen M60 Stellan Andersson, M50 Staffan Westerdahl 

och K50 Susanne Åkerberg.    

 

HalvTolvan vanns av Viktor Berg och Lisen Rignell (Bromma IF!) seniorklassen, medan 

Fredrik Nybäck och Felicia Jensfelt var snabbast bland juniorerna 

 

Bland barnen som sprang 2km i korttolvan var Elias Viklund, Lykke Bartholf, Einar Otteland 

och Beata du Hane segrande.  

 

Tjugosju barn födda år 2021 deltog i årets lopp. Den äldste deltagare var återigen Knut 

Ångström född hela 94 år tidigare än våra yngsta löpare – en fantastisk spännvidd bland 

åldrarna.  

 

Välkomna till nästa Tolvanlopp den 25 maj 2024! 
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Utmärkelser  
  
Presenteras i samband vid årsmötet 2024-03-12.  
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Tävlingsresultat 2023 
Mästerskapsmedaljer, placeringar på nationella årsbästalistor och statistik redovisas  

längre ner.  

 

Till slut blev det både fulla inomhus och utomhussäsonger som inte stördes av Covid-19 

restriktioner. 

Det är riktigt roligt att se hur Bromma IF från år till år klättrar placeringsmässigt i olika 

sammanhang och att bredden på våra aktiva som tar medaljer eller intar någon topp-20 

placeringar i Sverigestatistiken ökar längre upp i åldrarna.  

 

Detta märks även av våra fyra aktiva som blev uttagna till olika landslagsuppdrag för att 

representera Sverige under 2023. Totalt har Bromma IF under 2023 haft 33 st placeringar 

utförda av 26 st aktiva på olika SM som genererat SM-Poäng. 

Från och med 2023 redovisas ej nationell topp 20 för F13 & P13 längre, vilket noteras i 

statistiken i år mot i fjol. 

 

Mästerskapsmedaljer 
 
SVENSKA MÄSTERSKAP 2023 

SM – Inomhus SM – Utomhus 

M22 

2. Stav Felix Nyberg, 4.97 

P19 

3. Vikt Ludvig Wallén, 15.03 

P17 

2. Tresteg Kim Wingren, 13.65 

M80 

1. 60 m Jan Söderström, 9.90 

M22 

2. Stav Felix Nyberg, 4.94 

2. Tiokamp Malte Fuchs Edberg, 6705 

F19 

4. Tresteg Matilda Halfwordson, 12.08 
P19 

3. 400 mh Babu Badjie, 56.73 

P17 

2. Längd Filip Olsson, 7.09 

3. 100 m Filip Olsson, 11.04 

3. Tresteg Kim Wingren, 13.33 

P15 

2. 300 mh Vilgot Didrikson, 42.65 
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REGIONMÄSTERSKAP 2023 – P/F 13-14 år 

Svealandsmästerskapen inomhus 2023 genomfördes i Sätra Friidrottshall i Stockholm 18-19 

mars och nytt för 2023 var att ”Stockholmslaget” delats upp på två lag i och med 

sammanslagningen med Gotland-Stockholms Friidrottsförbund.  

 

Svealandsmästare blev Gotland-Stockholms Väst där Bromma IF hade med 15 uttagna 

deltagare, 7 flickor och 8 pojkar i totalt 34 starter. 

 

Utomhus genomfördes Svealandsmästerskapen 2023 på Märsta IP den 16-17 september och 

vanns även då av Gotland-Stockholm Väst med 14 deltagare uttagna från Bromma IF, 8 

flickor och 6 pojkar i totalt 45 starter. 
 

Svealandsmästerskap – Inomhus Svealandsmästerskap – Utomhus 

P14  

1. Ivar Olsson, 60 m 7.69 

1. David Ahlberg, 1000 m, 2:49.32 

1. David Ahlberg, Tresteg, 11.26 

F14 

3. Nova Hedlund Carlsson, 60 m, 8.22 

P13  

2. Fritiof Wärn, Kula, 11.22   

P14  

1. David Ahlberg, 800 m, 2:07.94 

2. David Ahlberg, Tresteg, 12.02 

3. David Ahlberg, 300 mh, 45.04 

F14 

3. Nova Hedlund Carlsson, 80 m, 10.72 

P13  

2. Fritiof Wärn, Slägga, 38.66  
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DISTRIKTSMÄSTERSKAP 2023 

DM – Inomhus DM – Utomhus 

F12 

3. Siri Lindahl 60m 8.73 

3. Siri Lindahl 60mh 10.96 

3. Siri Lindahl Längd 4.46 

P12 

3: René Öhlund Karboub 600m 1:52.86 

F13 

2. Stella Kjellberg Höjd 1.38 

F14 

1. Nova Hedlund Carlsson 60m 8.18 

2. Nova Hedlund Carlsson Längd 4.99 

F15 

2. Noomi Öhlund Karboub 1000m 3:19.44 

3. Clara Herge 200m 27.49 

3. Aline Wistam Höjd 1.43 

3. Noomi Öhlund Karboub Tresteg 9.13 

P15 

1. Vilgot Didrikson Tresteg 12.40 

2. Vilgot Didrikson 1000m 2:58.11 

F17 

3. Norah Hamberg 400m 1:07.27 

P17 

2. Kim Wingren Tresteg 13.44 

K  

2. Suzanne Lesage Femkamp 2 435 

M45  

Erik Göransson 3000m 10:51.79 

M75  

2. Jan-Carl Tamm Kula 9.69 

3. Jan-Carl Tamm 60m 13.87 

M80  

Jan Söderström 60m 9.93 

 

 

 

 

F12 

1. Hanna Lörenskog Längd 4.78 

2. Hanna Lörenskog 60m 8.45 

2. Siri Lindahl 60mh 10.63 

2. Siri Lindahl 200mh 32.47 

2. Estelle Gobitschek 1500m 5:51.71 

2. Hanna Lörenskog Stav 1.90 

2. Hanna Lörenskog Tresteg 9.77 

2. Siri Lindahl Diskus 19.72 

2. Hanna Ekström Slägga 20.64 

3. Hanna Lörenskog 200m 29.14 

3. Estelle Gobitschek 600m 1:55.53 

3. Siri Lindahl Tresteg 9.68 

P12 

2. Hugo Ahlberg Tresteg 8.94 

F14 

1. Nova Hedlund Carlson 80m 10.57 

2. Nova Hedlund Carlson 80mh 13.00 

2. Nova Hedlund Carlson Längd 5.08 

P14 

1. David Ahlberg Höjd 1.63 

1. David Ahlberg Tresteg 11.59 

2. David Ahlberg 800m 2:14.60 

1. David Ahlberg Tresteg 11.59 

F15 

1. Clara Herge 300mh 46.86 

2. Clara Herge Tresteg 10.05 

2. Sofia Sahlén Spjut 22.27 

2. Bromma IF Stafett 4X80m 40.97 

Nova Hedlund Carlson, Sofia Sahlén Martin, 

Clara Herge & Pixie Lento 

P15 

1. Vilgot Didrikson Tresteg 12.23 

3. Vilgot Didrikson 300mh 45.56 

3. Bromma IF Parkstafett 8.22 

David Ahlberg, Oskar Halfwordson, Erland 

Wärn, Vilgot Didriksson, Terence Mahunga 

Ndongo 

F17 

3. Norah Hamberg Spjut 31.02 

P17  

Filip Olsson Längd 6.83 

M 

3. Bromma IF Parkstafett 8.22 

Axel Strinning, Victor Johnson, Malte Fuchs 

Edberg, Axel Hagerud & Babu Badjie 
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Nationella årsbästalistorna  
 

TOPP20 – INOMHUS 2022/2023 & UTOMHUS 2023 

 
Inomhus 2022/2023 

28 Bromma IF aktiva på 16 olika listor i 49 grenar.  

Fördelat på 17 män/pojkar i 33 grenar och  

11 kvinnor/flickor i 16 grenar. 

Utomhus 2023 

29 Bromma IF aktiva på 14 olika listor i 65 grenar.  

Fördelat på 18 män/pojkar i 38 grenar och  

11 kvinnor/flickor i 27 grenar 

M – Senior – 4 st 

Felix Nyberg 

Stav 12:e 5.05 

Ludvig Wallén 

Vikt 13:e 15.07 

Malte Fuchs Edberg 

60mh 19:e 8.38  

Kim Wingren  

Tresteg 20:e 13.65  

 

K22 – 2001-2003 – 2 st 

Lisen Rignell 

1500 m 5:e 5:10.40, 400m 8:e 1:00.68 

 

M22 – 2001-2003 – 4 st 

Felix Nyberg 

Stav 3:a 5.05  

Edvin Livak 

Tresteg 7:a 12.00 

Malte Fuchs Edberg 

60mh 8:a 8.38, Längd 18:e 6.42  

 

F19 – 2004-2005 – 4 st 

Melina Lidberg 

Tresteg 2:a 11.83 

Mellanie Neudinger Nellmer 

Längd 8:a 5.52 

Suzanne Lesage 

Femkamp 10:a 2.549 

Lisa Appelquist 

Stav 12:a 3.22 

 

P19 – 2004-2005 – 3 st 

Ludvig Wallén 

Vikt 3:a 15.07 

David Steinberg 

60mh 16:e 8.68 

Badu Badjie 

60mh 18:e 8.80 

 

F17 – 2006 – 1 st 

Alice Sånemyr 

1500m 20:e 5:43.63 

 

K – Senior – 1 st 

Matilda Halfwordson 

Sjukamp 20:e 4.341 

 

M – Senior – 3 st 

Malte Fuchs Edberg 

Tiokamp 8:a 6.705 

Felix Nyberg 

Stav 15:e 4.94  

Badu Badjie 

400mh 15:e 54.55 

 

M22 – 2001-2003 – 7 st  

Malte Fuchs Edberg 

Tiokamp 4:a 6.705, Stav 8:a 4.50, 110mh 9:a 15.20, 

Höjd 10:a 1.95, Spjut 14:e 46.56  

Felix Nyberg 

Stav 5:a 4.96 

Edvin Livak 

Tresteg 13:e 11.44 

 

F19 – 2004-2005 – 13 st 

Matilda Halfwordson 

Tresteg 2:a 12.08, Sjukamp 7:a 4.341, Höjd 8:a 

1.70, Längd 11:e 5.56, 100mh 17:e 15.47, Spjut 20:e 

31.10 

Melina Lidberg 

Tresteg 3:a 12.03 

Lisa Appelquist 

Stav 12:e 3.06 

Mellanie Neudinger Nellmer 

Längd 6:a 5.68, Höjd 18:e 1.58, 200m 19:e 25.82  

Suzanne Lesage 

Sjukamp 10:a 3.487, Spjut 18:e 32.73 

 

P19 – 2004-2005 – 6 st 

Badu Badjie 

400mh 3:a 54.55, 200m 15:e 22.50, 400m 20:e 

51.53 

Ludvig Wallén 

Slägga 4:a 56.36 

Axel Strinning 

800m 14:e 1:59.20 
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P17 – 2005 – 3 st 

Kim Wingren  

Tresteg 2:a 13.65, Höjd 8:e 1.86, Längd 12:e 6.22 

 

F16 – 2007 – 3 st 

Norah Hamberg 

Femkamp 11:a 2.595, Tresteg 17:e 10.22 

Molly Lindell  

Stav 15:e 2.53 

 

F15 – 2008 – 1 st 

Noomi Öhlund Karboub 

1000m 9:e 3:19.44 

 

P15 – 2008 – 6 st 

Vilgot Didrikson 

Tresteg 4:a 12.59, 1000m 5:a 2:45.79,  

Höjd 10:a 1.73 

Wilmer Davidgård 

Vikt 9:a 12.22, Kula 15:e 11.90 

Oskar Thews 

Höjd 15:e 1.70 

 

F14 – 2009 – 5 st 

Nova Hedlund Carlson 

60m 3:a 8.15, Längd 5:a 5.10, 60mh 9:a 9.54 

Pixie Lento 

Höjd 11:e 1.51, 60mh 17:e 9.79 

 

P14 – 2009 – 8 st 

Ivar Olsson 

60m 3:a 7.69 

David Ahlberg 

1000m 2:a 2:49.32, Tresteg 4:a 11.26,  

Höjd 8:a 1.68, 200m 17:e 26.12, Längd 17:e 5.24  

Eliah Andersson 

60mh 18:e 9.99, 60m 19:e 7.97 

 

M45 – 1 st 

Erik Göransson 

1500m 15:e 4:57.87 

 

M55 – 1 st 

Fredrik von Essen  

400m 5:a 1:03.83 

 

M75 – 2 st 

Carl-Jan Tamm  

3:a Kula 9.69, 60m 11:a 13.87 

 

M80 – 1 st 

Jan Söderström 

60m 1:a 9.90 

Filip Ekström 

Spjut 15:e 45.13   

 

P17 – 2006 – 4 st 

Filip Olsson 

Längd 2:a 7.09, 100m 4:a 10.92 

Kim Wingren  

Tresteg 2:a 13.69, Höjd 8:a 1.84  

 

F16 – 2007 – 2 st 

Norah Hamberg 

Tresteg 16:e 9.85, Spjut 12:e 33.09 

 

P16 – 2007 – 1 st 

Milton Cooper 

200m 6:a 23.22 

 

F15 – 2008 – 4 st 

Clara Herge 

300mh 8:a 46.86, 300m 12:a 42.86, Tresteg 18:e 

10.05 

Sofia Sahlén Martin 

Sexkamp 15:e 2.601 

 

P15 – 2008 – 5 st 

Vilgot Didrikson 

300mh 4:a 42.65, Höjd 6:a 1.82, Tresteg 9:a 12.32, 

800m 16:e 2:10.31 

Wilmer Davidgård 

Diskus 14:e 41.48 

 

F14 – 2009 – 6 st 

Nova Hedlund Carlson 

Längd 4:a 5.21, 80m 7:a 10.54, 80mh 12:e 12.84, 

Höjd 14:e 1.52 

Pixie Lento 

80mh 14:a 12.90, Höjd 14:e 1.52 

 

P14 – 2009 – 7 st 

David Ahlberg 

800m 2:a 2:05.72, 300m 9:a 40.20, 300mh 4:a 

44.36, Tresteg 5:a 12.02, 1500mh 14:e 5:10.50, 

Höjd 15:e 1.67 

Eliah Andersson 

80m 17:e 10.08 

 

K45 – 1 st 

Anna Lindahl 

100m 18:e 17.70 

 

M45 – 5 st 

Erik Göransson 

1500m 13:e 5:00.02 
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Jakob Lagerdahl  

1500m 18:e 5:44.35, 3000m 20:e 11:29.47 

John Carlbäck 

1500m 19:e 5:57.95 

Joakim Ohrbeck 

1500m 20:e 6:09.92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
. 
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Historik 

 
SM placeringar och poäng 2023 för Bromma IF baseras på följande trettiotre prestationer 

 
Tävling U/I Kl Ålder Gren Pl Namn Klubb Resultat 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
I F19 Junior Tresteg 1 Matilda Halfwordson Bromma IF 12.08 

IJSM-IUSM17 

Karlstad 25-26/2 2023 
I M22 Junior Stav 2 Felix Nyberg Bromma IF 4.97 

IJSM-IUSM17 

Karlstad 25-26/2 2023 
I P17 Ungdom Tresteg 2 Kim Wingren Bromma IF 13.65 

JSM22-USM16-17 

Helsingborg 11-13/8 2023 
U M22 Junior Stav 2 Felix Nyberg Bromma IF 4.94 

JSM22-USM16-17 

Helsingborg 11-13/8 2023 
U P17 Ungdom Längd 2 Filip Olsson Bromma IF 7.09 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
U P15 Ungdom 

300 m 

häck 
2 Vilgot Didrikson Bromma IF 42.65 

JSM-USM mångkamp 

Ljungby 26–27/8 2023 
U M22 Junior Tiokamp 2 Malte Fuchs Edberg Bromma IF 6.705 

IJSM-IUSM17 

Karlstad 25-26/2 2023 
I P19 Junior Vikt 3 Ludvig Wallén Bromma IF 15.03 

JSM22-USM16-17 

Helsingborg 11-13/8 2023 
U P17 Ungdom 100 m 3 Filip Olsson Bromma IF 11.04 

JSM22-USM16-17 

Helsingborg 11-13/8 2023 
U P17 Ungdom Tresteg 3 Kim Wingren Bromma IF 13.33 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
U P19 Junior 

400 m 

häck 
3 Babu Badjie Bromma IF 56.73 

IUSM15-16 

Västerås 4-5/3 2023 
I P15 Ungdom Tresteg 4 Vilgot Didrikson Bromma IF 12.59 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
U F15 Ungdom 300 m 4 Clara Herge Bromma IF 42.86 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U P19 Junior 4x100 m 4 

Vincent Lindqvist, 

David Hedlund Carlson, 

Filip Ekström, 

Babu Badjie 

Bromma IF 44.23 

ISM 

Malmö 17-19/2 2023 
I M Senior Stav 5 Felix Nyberg Bromma IF 5.05 

IUSM15-16 

Västerås 4-5/3 2023 
I P15 Ungdom 1000 m 5 Vilgot Didrikson Bromma IF 2:45.79 

IUSM15-16 

Västerås 4-5/3 2023 
I P15 Ungdom Höjd 5 Oskar Thews Bromma IF 1.70 

Friidrotts-SM 

Söderhamn 28–30/7 2023 
U M Senior Stav 5 Felix Nyberg Bromma IF 4.85 

Friidrotts-SM 

Söderhamn 28–30/7 2023 
U M Senior Tiokamp 5 Malte Fuchs Edberg Bromma IF 6.528 

JSM22-USM16-17 

Helsingborg 11-13/8 2023 
U M22 Junior 

110 m 

häck 
5 Malte Fuchs Edberg Bromma IF 15.20 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
U F19 Junior Längd 5 Matilda Halfwordson Bromma IF 5.56 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U F19 Junior 4x100 m 5 

Matilda Halfwordson, 

Ophelia Viirman, 

Mellanie Neudinger 

Nellmer,  

Melina Lidberg 

Bromma IF 50.30 

IJSM-IUSM17 

Karlstad 25-26/2 2023 
I M22 Junior 

60 m 

häck 
6 Malte Fuchs Edberg Bromma IF 8.38 

IJSM-IUSM17 

Karlstad 25-26/2 2023 
I K22 Junior 400 m 6 Lisen Rignell Bromma IF 60.68 

JSM22-USM16-17 

Helsingborg 11-13/8 2023 
U M22 Junior Spjut 6 Malte Fuchs Edberg Bromma IF 44.34 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
U P19 Junior Slägga 6 Ludvig Wallén Bromma IF 53.23 

JSM19-USM15 

Täby 18–20/8 2023 
U F19 Junior Längd 6 

Mellanie Neudinger 

Nellmer 
Bromma IF 5.50 

JSM-USM mångkamp 

Ljungby 26–27/8 2023 
U F19 Junior Sjukamp 6 Matilda Halfwordson Bromma IF 4.341 

https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=1&ID=835244
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=1&ID=296913
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=1&ID=333172
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=1&ID=365297
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=220503
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=267445
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=218860
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=218860
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=285142
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Tävling U/I Kl Ålder Gren Pl Namn Klubb Resultat 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U P19 Junior 

1000 m 

stafett 
6 

Vincent Lindqvist, 

Victor Johansson, 

Babu Badjie, 

Axel Strinning 

Bromma IF 2:05.37 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U P19 Junior 3x800 m 6 

Victor Johansson, 

Nils Gähler, 

Axel Strinning 

Bromma IF 6:19.82 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U F19 Junior 4x100 m 6 

Lisa Appelquist, 

Norah Hamberg,  

Rose Masoudi, 

Suzane Lesage 

Bromma IF 53.89 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U F19 Junior 

1000 m 

stafett 
6 

Matilda Halfwordson,  

Melina Lidberg 

Ophelia Viirman, 

Mellanie Neudinger 

Nellmer,  

Bromma IF 2:25.25 

SM stafett 

Södertälje 9-10/9 2023 
U P15 Ungdom 3x800 m 6 

Oscar Halfwordson, 

David Ahlberg, 

Vilgot Didrikson 

Bromma IF 7:04.72 

 

 

Utveckling SM-Pokalen 

(Nytt namn/beräkning från 2018 med P/F15-MS/KS inne/ute & stafetter) 

 
Årtal Placering 

Bromma IF/Totalt 

SM 

poäng 

Medaljer Placering 1 - 6 

 

Antal placeringar Antal 

aktiva 

2023 22 / 157 54,88 11 1, 6, 4, 3, 8, 

11 

33 26 

2022 21 / 162 55,75 15 3, 7, 5, 2, 7, 

4 

28 15 

2021 23 / 159 43,25 11 3, 3, 5, 6, 7, 

5 

29 23 

2020 31 / 148 38,75 14 1, 7, 6, 5, 6, 

7 

32 18 

2019 71 / 163 10,5 6 0, 2, 4, 3, 1, 

3 

13 8 

2018 94 / 166 4,63 2 0, 1, 1, 3, 0, 

1 

6 8 

2017 53 / 170 26 4 0, 2, 2, 1, 0, 

5 

10 7 

2016 61 / 160 28 2 1, 0, 1, 4, 1, 

3 

10 9 

2015 78 / 167 16 0 0, 0, 0, 3, 3, 

1 

7 11 

2014 103 / 168 10 1 0, 1, 0, 1, 0, 

2 

4 2 

2013 62 / 160 25 5 0, 2, 3, 2, 1, 

1 

9 6 

2012 125 / 164 6 0 0, 0, 0, 1, 2, 

1 

4 3 

2011 Ej officiell 

statistik 

- - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=220503
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=285142
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=267445
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=218860
https://www.friidrottsstatistik.se/atswe.php?Gender=2&ID=218860
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Utveckling endast för USM sedan 2018  

(Endast P/F15-P/F17 inne/ute & stafetter) 

 
Årtal Placering 

Bromma IF/Totalt 

SM 

poäng 

Medaljer Placering 1 - 6 

 

Antal placeringar Antal 

aktiva 

2023 29 / 104 13 11 0, 3, 2, 2, 2, 

1 

10 7 

2022 20 / 111 22,75 9 2, 5, 2, 0, 4, 

2 

15 7 

2021 16 / 103 18,5 7 2, 2, 3, 3, 6, 

3 

19 16 

2020 10 / 115 37,25 14 1, 7, 6, 5, 6, 

5 

30 17 

2019 35 / 118 10,5 6 0, 2, 4, 3, 1, 

3 

13 8 

2018 58 / 123 4,63 2 0, 1, 1, 3, 0, 

1 

6 8 

2017 49 / 129 21 3 0, 2, 1, 1, 0, 

4 

8 6 

2016 52 / 118 21 2 1, 0, 0, 4, 0, 

2 

7 7 

2015 59 / 121 16 0 0, 0, 0, 3, 3, 

1 

7 11 

2014 118 / 124 2 0 0, 0, 0, 0, 0, 

2 

2 1 

 

Utveckling endast för JSM sedan 2018  

(Endast P/F19 – M/K22 inne/ute & stafetter) 

 
Årtal Placering 

Bromma IF/Totalt 

SM 

poäng 

Medaljer Placering 1 - 6 

 

Antal placeringar Antal 

aktiva 

2023 16 / 83 36,38  1, 3, 2, 1, 3, 

10 

20 7 

2022 23 / 90 28,5 5 1, 2, 2, 2, 3, 

1  

11 8 

2021 18 / 75 24,75 4 1, 1, 2, 3, 1, 

2 

10 7 

2020 73 / 84 1,5 0 0, 0, 0, 0, 0, 

2 

2 1 

2019 0 / 85 0 0 0, 0, 0, 0, 0, 

0 

0 0 

2018 0 / 86 0 0 0, 0, 0, 0, 0, 

0 

0 0 

2017 62 / 89 5 1 0, 0, 1, 0, 0, 

1 

2 1 

2016 52/ 89 7 1 0, 0, 1, 0, 1, 

1 

3 4 

2015 0 / 105 0 0 0, 0, 0, 0, 0, 

0 

0 0 

2014 72 / 111 5 1 0, 1, 0, 0, 0, 

0 

1 1 
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Utveckling Föreningarnas SM-poäng & Rösträtt, Landslagsuppdrag och Årsbästalistor 

 

För Bromma IF var säsongen 2023 mycket lyckad när fyra aktiva blev uttagna till olika 

landslagsuppdrag för att representera Sverige. Vilket gör 2023 till ett av de mest 

framgångsrika åren sedan statistiken började föras 1998. Statistiken nationellt har ändrats 

fram och tillbaka genom åren. Sedan år 2020 togs ett helt nytt statistik/resultatsystem i bruk 

för Sverige och från 2021 publiceras Sverige bästa listor från P/F 13 upp till veteranklasserna 

M/K95 samt att flera grenar har tillkommit i Topp20.  

 

Från 2023 redovisas inte nationell Topp-20 för F/P längre. https://www.friidrottsstatistik.se/  

 

Nationell poängplacering har inte publicerats sedan 2019 vilket fördelar antalet röster per 

förening på förbundsmötet. https://arkiv.friidrott.se/forbundsinfo/rostratt/intro.aspx  
 

 
Årtal Nationell 

poäng 

placering  

SM 

poäng 

Landslagsuppdrag Antal aktiva på 

nationella 

årsbästalistorna 

2023 - - Nordiska Månkampsmästerskapen i 

Borås 

(M) Malte Fuchs Edberg Tiokamp (placering 

8) 

U20 Nordiskamästerskapen i Oslo 

(F19) Matilda Halfwordson Tresteg 

(placering 2) 

Ungdomsfinnkampen i Stockholm 

(P17) Filip Olsson Längd (placering 1) 

(P17) Filip Olsson 4x100m Stafett (placering 

2) 

(P17) Kim Wingren Tresteg (placering 3) 

38 

2022 - - Ungdoms Europamästerskapen i 

Jerusalem 

(U18) Filip Olsson Längd (placering 12) 

(U18) Melina Lidberg Tresteg (placering 17) 

Nordiska Månkampsmästerskapen i 

Seinäjoki (P19) Malte Fuchs Edberg 

Tiokamp (placering 2) 

Ungdomsfinnkampen i Helsingfors 

(F17) Matilda Halfwordson (placering 2) 

(P17) Babu Badjie 400mh (placering 3) 

45 

2021 - - Ungdomsfinnkampen i Stockholm 

(F17) Melina Lidberg Tresteg (placering 3) 

42 

2020 - - Landslagsutmaningen (M/K22, P/F19 & 

P/F17) (F19) Cecilia Nybleus 200m 

(placering 6) 

29 

2019 - - - 21 

2018 93 0,75 - 14 

2017 95 0,75 - 22 

2016 50 1,75 - 25 

2015 60 1,5 - 17 

2014 130 0,25 - 7 

2013 46 2,25 Finnkampen  

Erika Svanborg, 3000m hinder (placering 6) 

7 

2012 85 1 - 6 

2011 38 3 Nordiska juniorlandskampen för 18–19-

åringar Andreas Engwall, 4×100m (DQ) 

12 

https://www.friidrottsstatistik.se/
https://arkiv.friidrott.se/forbundsinfo/rostratt/intro.aspx
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2010 42 2,5 Ungdomsfinnkampen  

(P17) Jonas Wahl-Sjöman, 800m 

(placering: 1)  

(P17) Simon Knuters, 400m (placering: 4)  

(P17) Simon Knuters, 4x400m (Finsk seger) 

16 

2009 32 3,75 Ungdomsfinnkampen  

(P17) Jonas Wahl-Sjöman, 800m 

(placering: 1) 

15 

2008 37 3 Ungdomsfinnkampen  

(P17) Malte Fibel, 4x400m (Finsk seger) 

23 

2007 86 1 - 16 

2006 65 1,75 - 10 

2005 88 1 - 7 

2004 76 1 - 9 

2003 103 0,5 - Uppgift saknas 

2002 75 1 - Uppgift saknas 

2001 - 0 - Uppgift saknas 

2000 - 0 - Uppgift saknas 

1999 - 0 - Uppgift saknas 

1998 - 0 - Uppgift saknas 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


